
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pengauditan [AK190] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 02/10 09/10 29/10 30/10 31/10 06/11 13/11 20/11 03/12 04/12 08/12 11/12 18/12 15/01

1 2132500345 Muhammad Bagas A H H H H H H H H H H H H H H A 88
2 2432500037 Yogi Aryo Pratomo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2432500086 Rifqi Muzakki H H H H H H A H H H H H H H H H 94
4 2432500094 Muhamad Fikri Maulana H H H H H H S H H H H H H H H H 100
5 2432500177 Siti Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H A H 94
6 2432500227 Bekti Puji Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2432500250 Kasih Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2432500268 Syifa Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2432500284 Daffa Rabbani Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2432500292 Imelda Putri H H H H H A H H H H H H H H H H 94
11 2432500342 Vivilian Angel H H H H H H H H H S H H H H H H 100
12 2432500359 Muhammad Arifin H H I H H H H H H H H H H H H H 100
13 2432500383 Clara Maria Theresia Pasaribu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2432500391 Abimanyu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2432500490 Abiyyu Faathir H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2432500508 Alfaturrahmah H H H H H H H H H H S H H H H H 100
17 2432500532 Dhinie Aoki Suryaningsih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2432500557 Naufal Fadhilah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
19 2432500573 Bening Diana Putri H H H H H H H H H H H H A H H H 94
20 2432500581 Addrie Rizki Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2432500623 Sari Sepriani Hasibuan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2432500631 Faiz Rabbani H H H H A H A H H A H I H H H H 81
23 2432500649 Siti Qiroatin Nasyfa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2432500656 Fitri Adil Nilamsari H H H H A H H H H H H H H H H H 94
25 2432500664 Luthfia Kurindra Fitri H H H H H H H H H H H I H H H H 100
26 2432500680 Nazella Naeni Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2432500698 Irene Rambu Padu Djabu H H H H H A H H H A H I H H H H 88
28 2432500706 Cynthia Nissa Ibrahim H H H A H H H H H H H H H H H H 94
29 2432500714 Nurtia Rahmadani H H H H H A H H H H H H H H H H 94
30 2432500730 KAELA  ASTRI FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pengauditan [AK190] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 Memahami Pengauditan dan Profesi Akuntan Publik serta Kebudiluhuran

2 25-09-2025 memahami peran akuntan publik, organisasi regulator (Bapepam LK, IAPI), standar audit berlaku umum.

3 02-10-2025 Etika profesi akuntan publik serta auditor & pengerjaan tugas di kelas

4 09-10-2025 Tujuan pengauditan laporan keuangan,<br />
Tanggungjawab manajemen dan auditor, Siklus laporan keuangan, Menetapkan tujuan pengauditan, Asersi manajemen, Tujuan audit terkait transaksi, Tujuan audit terkait saldo, <br />
Tujuan audit terkait penyajian dan pengungkapan,<br />
Bagaimana memenuhi tujuan-tujuan audit & Pengerjaan tugas di kelas

5 29-10-2025 Tujuan audit dan lingkup tanggungjawab audit dan pengerjaan tugas di kelas

6 30-10-2025 Perencanaan audit dan prosedur analisis & pengerjaan tugas di kelas

7 31-10-2025 Siklus audit penjualan dan penagihan & pengerjaan  tugas di kelas

8 06-11-2025 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

9 13-11-2025 Audit Siklus Penjualan dan Penagihan Piutang & Pengerjaan tugas di kelas

10 20-11-2025 Audit siklus penjualan dan penagihan piutang & Pengerjaan tugas di kelas

11 03-12-2025 Audit siklus hutang dan pembelian persediaan & pengerjaan tugas di kelas

12 04-12-2025 Audit Siklus Kas dan Bank & Pengerjaan tugas di Kelas

13 08-12-2025 Siklus Akuisisi dan Pengerjaan Tugas di Kelas

14 11-12-2025 Siklus Pembayaran dan Pengerjaan Tugas di Kelas

15 18-12-2025 Siklus audit persediaan dan pergudangan & pengerjaan tugas di kelas

16 15-01-2026 Ujian Akhir Semester (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pengauditan [AK190] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2132500345 Muhammad Bagas 88 100 76 999 53 => -
2 2432500037 Yogi Aryo Pratomo 100 100 76 80 85 => A
3 2432500086 Rifqi Muzakki 94 92 84 81 85 => A
4 2432500094 Muhamad Fikri Maulana 100 92 84 79 84 => A-
5 2432500177 Siti Rahmawati 94 92 84 84 86 => A
6 2432500227 Bekti Puji Lestari 100 100 90 83 90 => A
7 2432500250 Kasih Ramadhani 100 100 94 76 89 => A
8 2432500268 Syifa Aulia 100 100 82 78 86 => A
9 2432500284 Daffa Rabbani Putra 100 100 82 84 88 => A

10 2432500292 Imelda Putri 94 92 94 88 91 => A
11 2432500342 Vivilian Angel 100 92 79 82 84 => A-
12 2432500359 Muhammad Arifin 100 92 82 73 81 => A-
13 2432500383 Clara Maria Theresia Pasaribu 100 100 94 88 93 => A
14 2432500391 Abimanyu 100 100 82 75 85 => A
15 2432500490 Abiyyu Faathir 100 100 85 93 93 => A
16 2432500508 Alfaturrahmah 100 92 84 80 85 => A
17 2432500532 Dhinie Aoki Suryaningsih 100 100 94 82 91 => A
18 2432500557 Naufal Fadhilah 94 92 94 68 83 => A-
19 2432500573 Bening Diana Putri 94 92 76 77 81 => A-
20 2432500581 Addrie Rizki Maulana 100 100 94 76 89 => A
21 2432500623 Sari Sepriani Hasibuan 100 100 78 88 89 => A
22 2432500631 Faiz Rabbani 81 69 84 74 76 => B+
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23 2432500649 Siti Qiroatin Nasyfa 100 100 94 83 91 => A
24 2432500656 Fitri Adil Nilamsari 94 92 90 83 88 => A
25 2432500664 Luthfia Kurindra Fitri 100 92 90 82 87 => A
26 2432500680 Nazella Naeni Putri 100 100 94 78 89 => A
27 2432500698 Irene Rambu Padu Djabu 88 77 82 80 80 => A-
28 2432500706 Cynthia Nissa Ibrahim 94 92 84 76 83 => A-
29 2432500714 Nurtia Rahmadani 94 92 84 80 85 => A
30 2432500730 KAELA  ASTRI FEBRIANA 100 100 94 78 89 => A
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